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1. und 2.Klasse - Einzelwertung

Name Schule / Verein 
3-Sprung

Stand

Frequenz- 

lauf 

Kniestand- 

ballwurf 
Gesamtpunkte 

1. Samuel Gossen SG Götzis 520 16,50 520 1826 

2. Jakob Lins SG Götzis 510 18,18 642 1775 

3. Pius Mager SV Lochau 570 18,28 480 1724 

4. David Lang TS Egg 530 20,13 660 1676 

5. Johannes Meusburger TS Egg 545 18,68 480 1611 

6. Emelie Rebenklauber SG Götzis 500 18,81 566 1585 

7. Cataleya Amann SG Götzis 502 18,81 520 1530 

8. Kilian Loacker Vollbad FC Götzis 482 20,91 650 1471 

9. Melina Seidl VS Viktorsberg 490 18,25 435 1441 

10. Johanna Albel TS Hörbranz 538 20,10 450 1425 

11. Kilian Ritter VS Weiler 506 18,67 375 1366 

12. Noah Märker Vollbad FC Götzis 462 20,96 612 1365 

13. Felix Brotzge SG Götzis 498 20,58 510 1354 

14. Laurin Lang VS Viktorsberg 505 19,75 430 1336 

15. Moritz Lins VS Viktorsberg 425 20,23 615 1332 

16. Liah Loacker VS Weiler 465 18,78 423 1308 

17. Lias Roppele Vollbad FC Götzis 484 22,23 570 1283 

18. Manuel Riedmann VS Weiler 437 20,09 512 1237 



 

 

19. Vincent Schmickl TS Egg 465 21,13 500   1213 

20. Maximilian Lüthi TS Egg 488 20,98 440   1206 

21. Carla Meyer VS Weiler 500 20,38 372   1196 

22. Frida Oberholzer TS Lustenau 540 21,20 320   1180 

23. Ben Ammann Vollbad FC Götzis 455 20,96 483   1177 

24. Ella Lampert VS Viktorsberg 455 19,67 385   1152 

25. Thilo Maier TS Hörbranz 442 20,74 470   1144 

26. Julian Walter TS Lauterach 490 23,23 492   1143 

27. Finja Brunold TS Lustenau 493 20,84 360   1126 

28. Rosa Baur TS Lustenau 452 19,79 376   1123 

29. Paula Gmeiner SG Götzis 435 19,12 329   1080 

30. Alma Watzenegger VS Viktorsberg 415 22,05 535   1074 

31. Levin Nußbaumer TS Lustenau 457 20,86 390   1069 

32. Nils Krüger Vollbad FC Götzis 430 21,80 490   1067 

33. Laurenz Schedler TS Egg 400 20,26 450   1055 

34. Tobias Preißl SG Götzis 410 22,68 555   1052 

35. Noel Zössmayer Vollbad FC Götzis 402 21,68 513   1038 

36. Jakob Summer VS Weiler 490 23,66 420   1029 

37. Paul Matt TS Egg 465 21,35 370   1028 

38. Ella Baur TS Lustenau 445 21,32 402   1021 

39. Moritz Schreiber VS Viktorsberg 526 23,12 306   1007 

40. Ida Marie Grabher TS Lustenau 430 20,32 350   991 

41. Lena Keckeis VS Viktorsberg 455 21,39 350   974 

42. Ellen Feldkircher TS Lustenau 470 21,00 290   964 

43. Yusuf Sönmez Vollbad FC Götzis 416 23,68 510   959 

44. Noah Burtscher SG Götzis 400 24,16 550   955 

45. Anna Lampert VS Viktorsberg 438 20,72 330   954 



 

 

46. Nils Berchtold Vollbad FC Götzis 436 25,47 512   953 

47. Carla Fiel TS Lustenau 479 22,12 319   950 

48. Kilian Jenny TS Hörbranz 476 23,61 370   930 

49. Sara Trivunovic VS Weiler 426 21,49 376   929 

50. Valerie Rhomberg TS Lustenau 350 20,08 420   922 

51. Simeon Marte VS Viktorsberg 400 20,33 350   920 

52. Laura Gunz TS Lustenau 340 19,70 400   909 

53. Marius Gern TS Lustenau 475 22,34 301   904 

54. Torben Fiel TS Lustenau 443 21,99 333   883 

55. Johanna Erne TS Lustenau 439 20,54 260   882 

56. Miriam Metzler TS Lauterach 420 22,13 370   866 

56. Frida Lampert VS Weiler 460 22,30 300   866 

58. Jonas Hammerer Vollbad FC Götzis 385 24,00 502   864 

59. Zoe Aunitz TS Lustenau 450 24,40 390   858 

60. Federica Gemmi TS Lustenau 434 22,71 350   841 

61. Lamija Tutic TS Lustenau 380 18,88 220   837 

62. Tristan Ezeh TS Gisingen 413 23,10 400   835 

63. Linda Gmeiner TS Lustenau 390 20,13 280   824 

64. Mia Hofer TS Lustenau 380 21,20 360   823 

65. Luca Stampler-Gorisek VS Weiler 385 21,40 345   801 

66. Jannik Oberressl Vollbad FC Götzis 427 24,12 380   799 

67. Lendrit Fessler TS Hörbranz 410 22,45 350   798 

68. Max Berchtold SG Götzis 420 22,08 312   795 

69. Leo Glettler SG Götzis 457 25,56 345   787 

70. Lorenz Büsel SG Götzis 390 24,31 440   783 

71. Nils Kaufmann Vollbad FC Götzis 431 25,78 392   779 

72. Olivia Weg TS Lauterach 390 22,84 385   776 



 

 

73. Karlina Markstaler VS Weiler 452 20,75 160   775 

74. Lina Schüle TS Lauterach 387 23,13 400   774 

75. Anton Marte  VS Viktorsberg 458 24,12 292   763 

75. Josefine Breier SG Götzis 390 21,56 315   763 

77. Fabio Barfuß TS Lauterach 364 23,16 430   762 

78. Theo Gerhalter SG Götzis 420 24,38 370   760 

79. Johanna Stark  VS Weiler 342 19,66 273   754 

79. Raphael Thöni VS Weiler 326 18,89 242   754 

81. Lea Friesli VS Weiler 390 23,22 380   751 

82. Nevio Calcagnile VS Weiler 403 22,36 312   739 

82. Emil Weigel VS Weiler 429 22,51 270   739 

84. Carl König VS Weiler 424 22,30 270   738 

84. Isabell Korb TS Lauterach 430 25,20 353   738 

86. Kasimir Hollenstein TS Lustenau 430 22,55 268   736 

87. Sam Marte Vollbad FC Götzis 398 24,28 380   725 

88. Ömer Cavus VS Weiler 408 23,30 330   724 

88. Raphael Pabst VS Weiler 427 21,84 230   724 

88. Magnus Burger VS Viktorsberg 428 26,00 357   724 

91. Ferdinand Nigsch TS Gisingen 400 22,36 305   723 

92. Ilija Petrovic TS Lustenau 361 21,05 295   710 

93. Elea Breier TS Lustenau 395 21,51 260   708 

94. Antonia Zortea VS Weiler 440 23,22 245   697 

95. Frida Wehinger TS Lauterach 376 23,88 380   691 

96. Helena Loss TS Lustenau 340 22,40 380   689 

97. Juli Hansen TS Lauterach 420 30,01 342   680 

98. Marvin Heinzle TS Gisingen 392 24,55 345   657 

99. Emila Kirstin TS Lauterach 420 27,20 323   656 



99. Matti Hämmerle TS Lustenau 442 26,29 279 656 

101. Valentin Hartmann VS Weiler 380 23,23 310 639 

102. Emily Katharina Hofer TS Lustenau 350 20,88 240 631 

103. Lara Schumacher TS Lustenau 340 21,80 300 623 

104. Laurin Hillek TS Lustenau 387 23,80 300 616 

105. Elena Ludescher VS Weiler 361 21,67 253 614 

106. Lio Grabher TS Lustenau 398 22,21 210 608 

107. Luisa Hämmerle TS Lustenau 352 22,60 290 587 

108. Maximilian Weg TS Lauterach 306 23,03 360 566 

109. A.M. VS Weiler 354 23,37 300 564 

109. Greta Schoissenegger TS Lauterach 350 23,62 315 564 

111. Annabelle Holzer TS Lustenau 350 25,60 350 547 

112. Theodor Hämmerle TS Lustenau 354 24,29 315 546 

113. Ann-Sophie Erb TS Lauterach 299 27,08 420 532 

114. Carlotta Emberson-Borut TS Lustenau 340 24,40 320 520 

115. Julian Maier Vollbad FC Götzis 350 24,31 300 518 

116. Marie Alber TS Lauterach 320 25,31 341 484 

117. Greta Ellensohn VS Viktorsberg 370 25,07 250 473 

118. Lilly Bernhardt TS Lustenau 360 32,35 280 467 

119. Mariella Thaler TS Lauterach 268 23,09 330 465 

120. Isabell Seidl VS Viktorsberg 315 21,92 194 436 

121. Paul Feldkircher TS Lustenau 412 26,88 150 422 

122. Elijah Gmeiner TS Lustenau 314 27,45 244 334 

123. Niklas Gmeiner TS Lustenau 317 26,89 238 331 

124. Emil Moosbrugger TS Lustenau 345 27,49 190 325 

125. Mika Marte VS Viktorsberg 288 26,00 266 322 

126. Josepha Meusburger TS Egg 350 29,40 160 298 
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Schule / Verein Name Klasse 
3-Sprung 

Stand 

Frequenz- 

lauf 

Kniestand- 

ballwurf 
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nkt
e 

Gesamtpunkte 

 
      

 
 

 

1. SG Götzis Samuel Gossen 2b 520 16,50 520   1826  

   Jakob Lins 2b 510 18,18 642   1775  

   Emelie Rebenklauber 2b 500 18,81 566   1585 5186 

 
      

 
 

 

2. TS Egg David Lang 2. 530 20,13 660   1676  

   Johannes Meusburger 1. 545 18,68 480   1611  

   Vincent Schmickl 2. 465 21,13 500   1213 4500 

 
      

 
 

 

3. Vollbad FC Götzis Kilian Loacker U8 482 20,91 650   1471  

   Noah Märker U8 462 20,96 612   1365  

   Lias Roppele U8 484 22,23 570   1283 4118 

        
 

 
 

4. VS Viktorsberg Melina Seidl 2. 490 18,25 435   1441  

   Laurin Lang 2. 505 19,75 430   1336  

   Moritz Lins 2. 425 20,23 615   1332 4110 

  
 

          



 

 

5. VS Weiler Kilian Ritter 1a 506 18,67 375   1366  

   Liah Loacker 1a 465 18,78 423   1308  
    Manuel Riedmann 1a 437 20,09 512   1237 3911 

          

6. TS Hörbranz Johanna Albel 2. 538 20,10 450   1425  

   Thilo Maier 2. 442 20,74 470   1144  
    Kilian Jenny 2. 476 23,61 370   930 3499 

          

7. TS Lustenau Finja Brunold 2. 493 20,84 360   1126  

   Rosa Baur 2. 452 19,79 376   1123  
    Levin Nußbaumer 2. 457 20,86 390   1069 3318 

          

8. TS Lustenau Frida Oberholzer   540 21,20 320   1180  

   Ida Marie Grabher   430 20,32 350   991  

   Valerie Rhomberg   350 20,08 420   922 3093 

 
      

 
  

9. TS Lauterach Julian Walter   490 23,23 492   1143  
    Miriam Metzler   420 22,13 370   866  

   Olivia Weg   390 22,84 385   776 2785 

 
      

 
  

10. VS Viktorsberg Moritz Schreiber 1. 526 23,12 306   1007  
    Anna Lampert 1. 438 20,72 330   954  

   Anton Marte  1. 458 24,12 292   763 2725 

 
      

 
  

11. TS Gisingen Tristan Ezeh 2. 413 23,10 400   835  

   Ferdinand Nigsch 2. 400 22,36 305   723  

   Marvin Heinzle 1. 392 24,55 345   657 2215 
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Name Schule / Verein 
3-Sprung 

Stand 

Frequenz- 

lauf 

Kniestand- 

ballwurf 
 Gesamtpunkte 

        

1. Annika Geisler TS Hörbranz 590 16,68 750   2314 

2. Julia Hillebrand TS Lauterach 550 20,92 1130   2308 

3. Paul Lampert VS Weiler 600 17,11 745   2289 

4. Pia Kitz SG Götzis 570 17,18 800   2265 

5. Julius Wirth TS Lauterach 586 20,36 970   2239 

6. Yannick Dür SV Lochau 600 18,28 775   2205 

7. Samuel Komnidis VS Götzis Markt 606 16,40 531   2106 

8. Luca Pointner VS Mäder 590 18,97 768   2099 

9. Marie Stadler TS Hörbranz 600 16,78 540   2055 

10. Luisa Küng TS Egg 615 17,41 550   2044 

11. Jakob Greber TS Egg 590 19,60 740   2004 

12. Maximilian Pichler TS Hörbranz 551 18,17 690   1956 

13. Valentin Pöllmann TS Lauterach 584 19,98 730   1940 

14. Chava Ahmatov VS Götzis Markt 595 17,15 487   1928 

15. Alexander Bauernhas VS Dornbirn Kehlegg 525 21,50 930   1923 

16. Lena Valandro TS Hörbranz 527 17,64 670   1916 

17. Lia Raab VS Mäder 550 19,55 682   1812 

18. Laura Mätzler VS Doren 553 18,20 570   1800 



19. Leon Nigsch VS Weiler 570 20,23 670 1798 

20. Jan-Niklas Erhart TS Lauterach 583 22,25 740 1789 

21. Elias Berchtold TS Egg 590 19,95 600 1788 

22. Anna Kohler TS Hörbranz 556 18,42 560 1773 

23. Verena Jochum TS Hörbranz 565 17,13 410 1740 

24. Margareta Simma TS Egg 520 18,15 590 1737 

25. Liam Reiner TS Hörbranz 580 18,84 500 1725 

26. Linus Heinzle SV Lochau 532 18,25 550 1708 

27. Franziska Sutterlüty TS Egg 525 17,01 460 1703 

28. Leonie Scheicher VS Götzis Markt 589 21,13 584 1673 

29. Christoph Suppan TS Hörbranz 505 18,12 560 1659 

30. Johanna Hagspiel VS Doren 529 17,34 421 1626 

30. Philipp Sobotta TS Lauterach 490 21,48 780 1626 

32. Louis König TS Lustenau 523 18,76 527 1602 

33. Fabio Moser VS Dornbirn Kehlegg 485 19,59 660 1598 

34. Noah Ellensohn VS Viktorsberg 515 17,20 400 1575 

35. Josefa Bösch TS Lustenau 542 18,69 458 1573 

36. Yusef Shalal VS Doren 486 16,81 418 1564 

37. Anna Moser TS Hörbranz 505 17,93 470 1560 

38. Anna Bernhard SV Lochau 532 20,25 570 1553 

39. Anna Rädler TS Hörbranz 524 19,68 550 1552 

40. Raphael Frei VS Götzis Markt 542 18,73 441 1547 

41. Noel Amann VS Dornbirn Kehlegg 510 21,10 640 1520 

42. Philipp Uhl VS Doren 500 17,59 417 1514 

43. Dennis Hofer TS Lustenau 504 19,56 550 1507 

44. Ida Sophie Bechter VS Doren 509 17,71 402 1506 

45. Lisa Mader SV Lochau 496 18,75 505 1500 



46. Samuel Klehenz VS Dornbirn Kehlegg 540 24,50 690 1492 

47. Elisa Steurer VS Doren 492 17,82 435 1491 

48. Jonas Rädler TS Lauterach 502 22,01 680 1490 

49. Noah Mager SV Lochau 550 21,59 555 1487 

50. Noah Stefani SV Lochau 505 18,53 455 1480 

51. Niklas Rasljic TS Lustenau 548 20,39 483 1474 

52. Lilli Matt TS Egg 470 19,00 550 1466 

53. Jodok Schneider TS Egg 500 20,09 560 1464 

54. Sophie Köb TS Hörbranz 535 20,37 500 1460 

55. Paula Köb TS Lauterach 467 20,79 660 1454 

56. Amelie Geppert SV Lochau 500 20,25 560 1451 

57. Tim Gorbach TS Hörbranz 516 19,70 490 1449 

58. Emma Lampert VS Viktorsberg 450 18,98 570 1443 

59. Sarah Baurenhas VS Mellau 503 22,22 650 1441 

60. Ben Moosbrugger VS Mellau 491 20,42 578 1437 

61. Riana Tschann VS Mäder 480 19,56 542 1431 

61. Mia Mähr VS Weiler 480 22,47 700 1431 

63. Nahide Sahin VS Götzis Markt 541 18,97 364 1422 

64. Mona Saurer VS Mäder 510 20,06 502 1418 

65. Finnja Rupp TS Hörbranz 504 19,40 470 1416 

66. Lara Heinzle VS Weiler 490 18,60 440 1413 

67. Lenora Rüdisser SV Lochau 540 21,25 498 1406 

68. Janek Schinnerl VS Mäder 510 21,04 550 1405 

69. Zümra Yildiz VS Götzis Markt 502 21,42 574 1388 

70. Lea Vögel VS Doren 504 18,59 388 1385 

71. Levin Obexer TS Lauterach 488 21,97 620 1375 

72. Julia Bairede TS Hörbranz 497 19,51 460 1374 



 

 

73. Marc-Anthony Stephan VS Dornbirn Kehlegg 510 23,66 640   1373 

74. Lukas Bader VS Weiler 470 21,95 650   1369 

75. Elsa Marte VS Viktorsberg 435 19,18 553   1365 

76. Francisca Bras Kasalo VS Götzis Markt 425 18,05 486   1363 

77. Simon Frieslis VS Weiler 434 19,36 540   1329 

78. Mina Lechner VS Mäder 450 21,84 647   1321 

79. Emilia Albel TS Hörbranz 492 20,81 510   1320 

80. Yasser Alkadro VS Mäder 415 20,38 632   1319 

81. Hannah Rüdisser VS Mäder 515 21,60 495   1308 

82. Stefan Wurmitzer VS Mäder 480 20,58 508   1303 

83. Philipp Ladinek VS Götzis Markt 492 20,48 477   1302 

84. Luis Matt VS Mellau 516 22,50 526   1296 

85. Samuel Ellensohn VS Viktorsberg 450 18,72 435   1291 

86. Niklas Suppan VS Mäder 512 22,41 518   1280 

87. Noah Herzog VS Weiler 495 19,67 400   1277 

88. Lysanne Maier TS Hörbranz 490 20,08 430   1268 

89. Pia Schäfer TS Lustenau 438 20,63 560   1260 

90. Linda Wiltsche TS Lauterach 435 21,90 630   1257 

91. Samuel Walchenstein TS Lustenau 452 20,13 490   1243 

92. Mina Klemencic VS Mäder 470 22,59 582   1241 

93. Mia Mathis VS Mäder 417 22,27 663   1235 

94. Elia Gmeiner TS Lauterach 444 21,23 560   1231 

95. Fileas Scheidbach VS Mäder 457 22,18 562   1205 

96. Anika Gmeiner TS Lustenau 450 19,52 420   1198 

96. Julian Madlener VS Dornbirn Kehlegg 510 21,78 430   1198 

98. Jiyan Dagli VS Mäder 378 22,47 709   1196 

99. Ida Müller SV Lochau 450 19,16 392   1194 



 

 

100. Mervan Kousa VS Mellau 456 22,36 560   1189 

101. Lina Vögel VS Doren 489 20,03 363   1183 

102. Zion Metzler VS Mellau 532 23,06 424   1179 

103. Samuel Llambes-Ibele VS Dornbirn Kehlegg 459 22,66 555   1173 

104. Rosalie Maurer VS Doren 492 20,02 340   1162 

105. Emma Meusburger VS Mellau 421 22,52 611   1161 

106. Lucas Binder-Ölz TS Lauterach 462 25,56 620   1159 

107. Lukas Berlinger VS Mellau 490 24,93 543   1145 

108. Valentina Walter TS Lauterach 484 22,36 470   1144 

109. Pia Kirner TS Lustenau 454 20,56 430   1135 

110. Oliver Felder VS Mellau 448 22,55 541   1133 

111. Daria Sirbu VS Doren 460 20,63 415   1126 

112. Janek Furtner VS Dornbirn Kehlegg 375 23,85 710   1124 

113. Kilian Meusburger TS Egg 500 23,40 460   1120 

114. Niklas Marinelli TS Hörbranz 460 19,98 370   1120 

115. Johanna Kempf TS Egg 484 20,63 360   1118 

116. Chiara Köb TS Lauterach 491 25,54 530   1117 

117. Niklas Friesenecker TS Lauterach 446 21,69 485   1107 

118. Marie Marinelli TS Hörbranz 460 21,98 470   1104 

119. Benjamin Mujakic VS Götzis Markt 473 20,15 341   1102 

120. Jakob Elsensohn VS Mäder 459 21,47 443   1099 

121. Wieland Klocker TS Lauterach 497 23,42 450   1098 

122. Bahar Atas VS Weiler 430 20,80 460   1097 

123. Tuana Keskin VS Mäder 490 23,30 459   1096 

124. Daniel Mikulovic VS Götzis Markt 434 23,29 562   1088 

125. Nadalina Cirjak TS Lauterach 383 21,10 550   1084 

126. Gabriella David VS Weiler 430 21,85 505   1083 



127. Conner Smith SV Lochau 422 21,72 503 1069 

128. Sophia Blum VS Viktorsberg 425 19,61 373 1068 

129. Moana Repnik VS Götzis Markt 393 20,09 461 1067 

130. Theo Amann VS Mäder 451 21,79 444 1059 

131. Arina Galaburda VS Weiler 420 20,04 400 1054 

132. Carolin Giselbrecht VS Doren 459 20,67 351 1038 

133. Monica Greussing VS Götzis Markt 432 21,90 463 1030 

134. Teresa Klagian SV Lochau 412 20,72 430 1021 

135. Murat Sentürk VS Götzis Markt 434 20,57 372 1010 

136. Lina Keckeis VS Götzis Markt 393 19,46 370 1003 

137. Yasmin Alsaleh VS Mäder 469 23,95 447 997 

138. Luna Menghin VS Götzis Markt 458 19,82 265 994 

138. Mia Samardzic TS Egg 440 20,95 370 994 

140. Johann TS Lauterach 482 28,12 460 989 

141. Elif Kurtulu VS Weiler 410 22,82 500 973 

142. Ayla SV Lochau 405 21,31 435 968 

143. Ronja Liebschick TS Egg 450 20,45 300 967 

144. Alina Amann VS Dornbirn Kehlegg 390 23,16 540 962 

145. Franzisca Lehmann TS Lustenau 425 21,54 402 957 

146. Muhammed Kizilirmak VS Mellau 441 23,40 451 955 

147. Abdulmalek Masri VS Doren 392 21,08 426 943 

148. Noel Ender VS Mäder 470 25,30 421 924 

149. Emma Längle VS Weiler 425 20,77 320 906 

150. Sarah Nardin VS Mellau 438 21,69 330 886 

151. Marwin Hoffmann TS Gisingen 411 23,75 460 879 

152. Panos Bertsch TS Gisingen 373 22,38 440 835 

153. Eleonora Mayer VS Mäder 416 24,31 425 823 



 

 

154. Klara Dorn TS Gisingen 465 23,71 310   820 

155. Arian Ali Ahmad VS Götzis Markt 415 20,90 260   797 

156. Rosa Winder VS Mäder 409 24,21 413   795 

157. Shahabodin Ghorbani VS Götzis Markt 324 21,01 415   794 

158. Nela Garcia Reyes VS Viktorsberg 400 22,66 343   755 

159. Christina Felder VS Mellau 352 26,75 513   752 

160. 
Mohammad Shekh 

Rashid 
VS Doren 349 24,19 464   731 

161. Büsra Yesiljabrak VS Mellau 400 29,67 400   708 

162. Luisa Längle VS Weiler 425 25,06 320   687 

163. Timoteo Marte VS Viktorsberg 440 25,08 250   635 

164. Pauline Rautenberger TS Gisingen 400 23,90 230   553 

165. Lorena Plattner VS Mäder 373 26,56 325   552 

166. Jonas TS Lauterach 312 26,52 390   516 
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1. TS Lauterach Julia Hillebrand   550 20,92 1130   2308  

   Julius Wirth   586 20,36 970   2239  

   Valentin Pöllmann   584 19,98 730   1940 6488 

 
      

 
 

 

2. TS Hörbranz Annika Geisler 4. 590 16,68 750   2314  

   Marie Stadler 4. 600 16,78 540   2055  

   Maximilian Pichler 4. 551 18,17 690   1956 6325 

 
      

 
 

 

3. TS Egg Luisa Küng 4. 615 17,41 550   2044  

   Jakob Greber 3. 590 19,60 740   2004  

   Elias Berchtold 3. 590 19,95 600   1788 5836 

        
 

 
 

4. VS Götzis Markt Samuel Komnidis 4a 606 16,40 531   2106  

   Chava Ahmatov 4a 595 17,15 487   1928  

   Leonie Scheicher 4a 589 21,13 584   1673 5706 

  
 

 
  

    

 

 

 



 

 

  
5. VS Weiler Paul Lampert 4b 600 17,11 745   2289  

   Leon Nigsch 4b 570 20,23 670   1798  
    Mia Mähr 4b 480 22,47 700   1431 5518 

          

6. SV Lochau Yannick Dür 4a 600 18,28 775   2205  

   Linus Heinzle 4a 532 18,25 550   1708  
    Anna Bernhard 3a 532 20,25 570   1553 5466 

          

7. VS Mäder Luca Pointner 3a 590 18,97 768   2099  

   Lia Raab 3a 550 19,55 682   1812  
    Riana Tschann 3a 480 19,56 542   1431 5342 

          

8. VS Dornbirn Kehlegg Alexander Bauernhas 4. 525 21,50 930   1923  

  Fabio Moser 3. 485 19,59 660   1598  

  Noel Amann 3. 510 21,10 640   1520 5041 

          

9. VS Doren Laura Mätzler 3. 553 18,20 570   1800  

   Johanna Hagspiel 3. 529 17,34 421   1626  

   Yusef Shalal 3. 486 16,81 418   1564 4990 

          

10. TS Lustenau Louis König 3. 523 18,76 527   1602  
    Josefa Bösch 4. 542 18,69 458   1573  

   Dennis Hofer 4. 504 19,56 550   1507 4681 

          

11. VS Viktorsberg Noah Ellensohn 4. 515 17,20 400   1575  
    Emma Lampert 4. 450 18,98 570   1443  

   Samuel Ellensohn 4. 450 18,72 435   1291 4310 



 

 

          

12. VS Mellau Sarah Baurenhas 3. 503 22,22 650   1441  

   Ben Moosbrugger 3. 491 20,42 578   1437  

   Luis Matt 3. 516 22,50 526   1296 4174 

          

13. VS Viktorsberg Elsa Marte 3. 435 19,18 553   1365  

   Sophia Blum 3. 425 19,61 373   1068  

   Nela Garcia Reyes 3. 400 22,66 343   755 3188 

          

14. TS Gisingen Marwin Hoffmann 3. 411 23,75 460   879  

   Panos Bertsch 3. 373 22,38 440   835  

   Klara Dorn 3. 465 23,71 310   820 2534 
 


